vendita asincrona, con gara tra gli offerenti sul prezzo più alto offerto,

tramite le piattaforma www.astetelematiche.it,  del lotto dei beni immobili

sotto descritti;

- che il prezzo base per il LOTTO DUE, così come descritto in perizia, è

stabilito in Euro     20.681,30  (ventimilaseicentoottantuno virgola trenta 

centesimi);

- che l'offerta minima per tale lotto, pari al 75% (settantacinque per cento)

del prezzo della base d'asta per partecipare alla gara è fissato in Euro 

15.510,98  (quindicimilacinquecentodieci virgola novantotto 

centesimi);

- che i rilanci di gara tra gli offerenti per tale lotto non potranno essere

inferiori ad Euro 1.000,00  (mille  virgola zero zero centesimi).

DESCRIZIONE DEI BENI

LOTTO DUE

per l’intero  diritto di usufrutto generale vitalizio

[...]

Vercelli  in data 31 gennaio 2025 ai n.ri  738/603 (relativamente al diritto di

usufrutto generale vitalizio sopra riportato);

ISCRIZIONI

- ipoteca derivante da concessione amministrativa/riscossione ruolo iscritta

presso i Registri Immobiliari di Vercelli il 9 dicembre 2019 ai n.ri  9332/1125

per complessivi Euro 325.147,50

(trecentoventicinquemilacentoquarantasette virgola cinquanta centesimi);

- ipoteca derivante da concessione amministrativa/riscossione ruolo iscritta

presso i Registri Immobiliari di Vercelli il 6 febbraio 2020 ai n.ri  960/85  per

complessivi Euro 587.725,24

(cinquecentoottantasettemilasettecentoventicinque virgola ventiquattro

centesimi);

- ipoteca derivante da concessione amministrativa/riscossione ruolo iscritta

presso i Registri Immobiliari di Vercelli il 26 giugno 2023 5436/476 per

complessivi Euro 646.983,00 (seicentoquarantaseimilanovecentoottantatre

virgola zero zero centesimi);

tutte gravanti sull'intero diritto di usufrutto.

MODALITA' DEL TRASFERIMENTO

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella

perizia redatta dallo stimatore (che qui si intende per intero richiamata e